
2018 JJSBA CHAMPIONSHIP R-4リザルト

H1 H2 Pt H1 H2 Pt
1 70 竹野下  正治 RACING TEAM EAST JAPAN 35 1 33 増子  隆二 チーム　ビ－クル 1 1 35
2 1 小原　聡将 超！ＰｏｎｋａｎＲ 四国89番所ｗｉｔｈＢｅｅ 30 2 44 陣川　雄大 ５５ＨＥＡＶＥＮ 3 2 30
3 51 松浦  章人 ＫＨＫレーシング 27 3 78 重永　大輝 Team SK 4 3 27
4 72 藤井  亮平 RACING TEAM EAST JAPAN 24 4 4 増子　隆吉 チーム　ビ－クル 2 7 24
5 73 杉森  守 ＲＡＣＩＮＧ　ＭＯＴＯＩＮＥ 22 5 55 東野　亮治 ＫＨＫレーシング 5 5 22
6 86 平  晃一 F51 20 6 12 坂井　亮介 ｓｅａ　Ｚ　ｒａｃｉｎｇ 7 4 20
7 6 山﨑  友裕 超！ＰｏｎｋａｎＲ 四国89番所ｗｉｔｈＢｅｅ 18 7 76 住宅　孝太 Team SK 6 6 18
8 13 渡部  滉大 ＴＥＡＭ　Ｊ－ＢＯＸ 16
9 46 古澤　尚児 F51 14 H1 H2 Pt

10 35 森  茂 Ｍ．Ｐ．Ｓ．Ｆａｃｔｏｒｙ Ｒａｃｉｎｇ 12 1 93 中田  慎二 ＲＡＣＩＮＧ　ＭＯＴＯＩＮＥ 1 1 35
11 47 齊藤　大祥 team 3110 Racing 10 2 2 小原  奨二 2 2 30
12 91 阿部  文樹 RACING TEAM EAST JAPAN 9 3 4 大塚  雄二 team 3110 Racing 3 3 27
- 54 清野　泰二 ５５ＨＥＡＶＥＮ 5 4 39 押切　悠也 RACING TEAM EAST JAPAN 4 4 24
- 81 海老原　祥吾 CLEVER WATERCROSS TEAM 5 5 76 岡田　成利 F51 5 5 22
- 39 大滝  純平 Ｍ．Ｐ．Ｓ．Ｆａｃｔｏｒｙ Ｒａｃｉｎｇ 1 6 26 松本　義晃 ＴＥＡＭ　ＨＯＴＷＡＶＥ 6 6 20
- 57 上坂  和成 ｓｅａ　Ｚ　ｒａｃｉｎｇ 1 7 37 中里　康一 ＴＥＡＭ　ＨＯＴＷＡＶＥ 7 7 18
- 82 高橋  肇 ｓｅａ　Ｚ　ｒａｃｉｎｇ 1 - 9 平　 幸由 ５５ＨＥＡＶＥＮ DNR DNR 5
- 98 渡木  一郎 RACING TEAM EAST JAPAN 1

H1 H2 Pt
H1 H2 Pt 1 15 長谷川　綾也 1 1 35

1 2 塚本  晴樹 NEO beach depot racing 1 1 35 2 13 谷瀬　哲太 CLEVER WATERCROSS TEAM 3 2 30
2 30 原田　洋 ５５ＨＥＡＶＥＮ 2 2 30 3 1 浅井　信也 Ａｖａｎｔｉ 2 4 27
3 6 大畑  雄一 ＪＳＰ港北レ－シング 3 3 27 4 12 熊谷　孝義 RACING TEAM EAST JAPAN 4 3 24
4 54 加藤　豪 ５５ＨＥＡＶＥＮ 5 6 24 5 7 井上　潤一 HEARTS RACING TEAM 5 5 22
5 60 芳賀  毅 ＴＥＡＭ　ＨＯＴＷＡＶＥ 4 8 22
6 41 束村  智史 ＲＡＣＩＮＧ　ＭＯＴＯＩＮＥ 7 5 20 H1 H2 Pt
7 71 齋藤  正剛 RACING TEAM EAST JAPAN 6 7 18 1 73 杉森  守 ＲＡＣＩＮＧ　ＭＯＴＯＩＮＥ 1 1 35
8 27 村松　一志 ＴＥＡＭ　ＨＯＴＷＡＶＥ 8 9 16 2 60 芳賀  毅 ＴＥＡＭ　ＨＯＴＷＡＶＥ 5 2 30
9 51 山中　幸一 超！ＰｏｎｋａｎＲ 四国89番所ｗｉｔｈＢｅｅ DNR 4 14 3 35 森  茂 Ｍ．Ｐ．Ｓ．Ｆａｃｔｏｒｙ Ｒａｃｉｎｇ 2 5 27

10 55 小野  直広 ５５ＨＥＡＶＥＮ 9 11 12 4 98 渡木  一郎 RACING TEAM EAST JAPAN 3 4 24
11 29 丸山　健一 10 10 10 5 57 上坂  和成 ｓｅａ　Ｚ　ｒａｃｉｎｇ 6 6 22

6 82 高橋  肇 ｓｅａ　Ｚ　ｒａｃｉｎｇ 11 3 20
H1 H2 Pt 7 91 阿部  文樹 RACING TEAM EAST JAPAN 4 10 18

1 1 奥　 拳太 KO Racing 1 1 35 8 90 柏  秀和 カークラブ 7 8 16
2 2 榎　敏宏 Ｔｅａｍ　武蔵 2 2 30 9 55 豊田　昭夫 ＫＨＫレーシング 9 7 14
3 11 新井　剛 Ａｖａｎｔｉ 3 3 27 10 39 大滝　容弘 Ｍ．Ｐ．Ｓ．Ｆａｃｔｏｒｙ Ｒａｃｉｎｇ 8 9 12
4 5 石原　幹也 チーム　ビ－クル 4 4 24 11 12 坂井　満秀 ｓｅａ　Ｚ　ｒａｃｉｎｇ 10 11 10

H1 H2 Pt H1 H2 Pt
1 77 齊藤  妃姫 team 3110 Racing 2 1 35 1 35 上田  裕 Ｔｅａｍ　武蔵 1 1 35
2 55 田中  エミ ５５ＨＥＡＶＥＮ 1 2 30 2 27 村松　一志 ＴＥＡＭ　ＨＯＴＷＡＶＥ 2 2 30
3 99 束村  江里香 ｓｅａ　Ｚ　ｒａｃｉｎｇ 4 3 27 3 55 小野  直広 ５５ＨＥＡＶＥＮ 3 3 27
4 95 久米　由紀子 ＪＳＰ港北レ－シング 3 5 24 4 67 宮本  稔 Very Fast Racing 4 4 24
5 50 齋藤  恵利子 RACING TEAM EAST JAPAN 7 4 22
6 66 向井  加寿子 ５５ＨＥＡＶＥＮ 5 7 20 ※H1,H2欄の数字は各決勝ヒートにおける順位を示しています。
7 17 上田  真利奈 Ｔｅａｍ　武蔵 6 6 18 DNR リタイアもしくはヒート不出走

WNG 当該ヒート失格
H1 H2 Pt DSQ 大会失格もしくは受付未実施

1 20 福長  健児 Very Fast Racing 1 1 35
2 23 山下　一夫 KAZUO RACING 2 2 30
3 1 西澤  元 チーム　ビ－クル 3 3 27
4 11 奥　 拳太 KO Racing 4 4 24
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2018 JJSBA CHAMPIONSHIP R-5 リザルト

H1 H2 Pt H1 H2 Pt
1 70 竹野下  正治 RACING TEAM EAST JAPAN 35 1 4 増子　隆吉 チーム　ビ－クル 2 1 35
2 1 小原　聡将 超！ＰｏｎｋａｎＲ 四国89番所ｗｉｔｈＢｅｅ 30 2 78 重永　大輝 Team SK 1 2 30
3 51 松浦  章人 ＫＨＫレーシング 27 3 44 陣川　雄大 ５５ＨＥＡＶＥＮ 3 5 27
4 86 平  晃一 F51 24 4 33 増子  隆二 チーム　ビ－クル 5 4 24
5 72 藤井  亮平 RACING TEAM EAST JAPAN 22 5 12 坂井　亮介 ｓｅａ　Ｚ　ｒａｃｉｎｇ 7 3 22
6 73 杉森  守 ＲＡＣＩＮＧ　ＭＯＴＯＩＮＥ 20 6 55 東野　亮治 ＫＨＫレーシング 4 7 20
7 13 渡部  滉大 ＴＥＡＭ　Ｊ－ＢＯＸ 18 7 76 住宅　孝太 Team SK 6 6 18
8 46 古澤　尚児 F51 16
9 57 上坂  和成 ｓｅａ　Ｚ　ｒａｃｉｎｇ 14 H1 H2 Pt

10 98 渡木  一郎 RACING TEAM EAST JAPAN 12 1 93 中田  慎二 ＲＡＣＩＮＧ　ＭＯＴＯＩＮＥ 1 1 35
11 47 齊藤　大祥 team 3110 Racing 10 2 2 小原  奨二 2 2 30
12 81 海老原　祥吾 CLEVER WATERCROSS TEAM 9 3 26 松本　義晃 ＴＥＡＭ　ＨＯＴＷＡＶＥ 3 3 27
13 6 山﨑  友裕 超！ＰｏｎｋａｎＲ 四国89番所ｗｉｔｈＢｅｅ 8 4 39 押切　悠也 RACING TEAM EAST JAPAN 5 4 24
- 91 阿部  文樹 RACING TEAM EAST JAPAN 5 5 4 大塚  雄二 team 3110 Racing 4 5 22
- 35 森  茂 Ｍ．Ｐ．Ｓ．Ｆａｃｔｏｒｙ Ｒａｃｉｎｇ 1 6 37 中里　康一 ＴＥＡＭ　ＨＯＴＷＡＶＥ 7 6 20
- 39 大滝  純平 Ｍ．Ｐ．Ｓ．Ｆａｃｔｏｒｙ Ｒａｃｉｎｇ 1 7 76 岡田　成利 F51 6 7 18
- 54 清野　泰二 ５５ＨＥＡＶＥＮ 1 8 9 平　 幸由 ５５ＨＥＡＶＥＮ 8 DNR 16
- 82 高橋  肇 ｓｅａ　Ｚ　ｒａｃｉｎｇ 1

H1 H2 Pt
H1 H2 Pt 1 1 浅井　信也 Ａｖａｎｔｉ 1 1 35

1 2 塚本  晴樹 NEO beach depot racing 1 1 35 2 13 谷瀬　哲太 CLEVER WATERCROSS TEAM 2 2 30
2 30 原田　洋 ５５ＨＥＡＶＥＮ 2 2 30 3 12 熊谷　孝義 RACING TEAM EAST JAPAN 3 3 27
3 6 大畑  雄一 ＪＳＰ港北レ－シング 3 3 27 4 7 井上　潤一 HEARTS RACING TEAM 4 4 24
4 54 加藤　豪 ５５ＨＥＡＶＥＮ 4 4 24 5 15 長谷川　綾也 5 5 22
5 51 山中　幸一 超！ＰｏｎｋａｎＲ 四国89番所ｗｉｔｈＢｅｅ 5 6 22
6 71 齋藤  正剛 RACING TEAM EAST JAPAN 6 7 20 H1 H2 Pt
7 60 芳賀  毅 ＴＥＡＭ　ＨＯＴＷＡＶＥ 9 5 18 1 73 杉森  守 ＲＡＣＩＮＧ　ＭＯＴＯＩＮＥ 1 2 35
8 27 村松　一志 ＴＥＡＭ　ＨＯＴＷＡＶＥ 8 8 16 2 82 高橋  肇 ｓｅａ　Ｚ　ｒａｃｉｎｇ 5 1 30
9 55 小野  直広 ５５ＨＥＡＶＥＮ 10 9 14 3 60 芳賀  毅 ＴＥＡＭ　ＨＯＴＷＡＶＥ 3 5 27

10 41 束村  智史 ＲＡＣＩＮＧ　ＭＯＴＯＩＮＥ 7 DNR 12 4 55 豊田　昭夫 ＫＨＫレーシング 4 4 24
11 29 丸山　健一 DNR DNR 5 5 35 森  茂 Ｍ．Ｐ．Ｓ．Ｆａｃｔｏｒｙ Ｒａｃｉｎｇ 6 3 22

6 91 阿部  文樹 RACING TEAM EAST JAPAN 2 10 20
H1 H2 Pt 7 98 渡木  一郎 RACING TEAM EAST JAPAN 8 6 18

1 1 奥　 拳太 KO Racing 1 1 35 8 57 上坂  和成 ｓｅａ　Ｚ　ｒａｃｉｎｇ 7 7 16
2 2 榎　敏宏 Ｔｅａｍ　武蔵 3 2 30 9 39 大滝　容弘 Ｍ．Ｐ．Ｓ．Ｆａｃｔｏｒｙ Ｒａｃｉｎｇ 10 8 14
3 11 新井　剛 Ａｖａｎｔｉ 2 3 27 10 12 坂井　満秀 ｓｅａ　Ｚ　ｒａｃｉｎｇ 11 9 12
4 5 石原　幹也 チーム　ビ－クル 4 DNR 24 11 90 柏  秀和 カークラブ 9 11 10

H1 H2 Pt H1 H2 Pt
1 55 田中  エミ ５５ＨＥＡＶＥＮ 4 1 35 1 35 上田  裕 Ｔｅａｍ　武蔵 1 1 35
2 95 久米　由紀子 ＪＳＰ港北レ－シング 1 4 30 2 27 村松　一志 ＴＥＡＭ　ＨＯＴＷＡＶＥ 2 2 30
3 17 上田  真利奈 Ｔｅａｍ　武蔵 3 2 27 3 67 宮本  稔 Very Fast Racing 3 3 27
4 50 齋藤  恵利子 RACING TEAM EAST JAPAN 2 3 24 4 55 小野  直広 ５５ＨＥＡＶＥＮ 4 4 24
5 99 束村  江里香 ｓｅａ　Ｚ　ｒａｃｉｎｇ 5 6 22
6 77 齊藤  妃姫 team 3110 Racing 7 5 20
7 66 向井  加寿子 ５５ＨＥＡＶＥＮ 6 7 18 ※H1,H2欄の数字は各決勝ヒートにおける順位を示しています。

DNR リタイアもしくはヒート不出走
H1 H2 Pt WNG 当該ヒート失格

1 20 福長  健児 Very Fast Racing 2 1 35 DSQ 大会失格もしくは受付未実施
2 23 山下　一夫 KAZUO RACING 1 2 30
3 1 西澤  元 チーム　ビ－クル 3 3 27
4 11 奥　 拳太 KO Racing 4 4 24
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